
1 

 

 

                                                                                     Проект!  

ОТЧЕТ 

ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ „ТУНДЖА“ И НЕГОВИТЕ 

КОМИСИИ ЗА ПЕРИОДА 

01.01.2025 г. – 31.06.2025 г. 

 

 На основание чл. 27, ал.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация ( ЗМСМА ), внасям за разглеждане настоящия отчет за дейността на 

Общинския съвет и неговите постоянни комисии. 

            Отчетът се разглежда в открито заседание, което се излъчва по електронен път, в 

реално време и се разгласява на населението на общината по реда, определен в 

Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация на Община „Тунджа“. 

            Общински съвет „Тунджа“ е колективен орган на местното самоуправление, 

който изразява баланса на интересите на гражданите в общината. 

            За периода 01.01.2025 г.- 30.06.2025 г. бяха проведени 24 присъствени заседания 

на постоянните комисии в залата на Общински съвет „Тунджа“, излъчвани по електронен 

път, в реално време. 

Постоянна комисия „Бюджет и финанси“- 5 члена, проведени 6 заседания и разгледани 

следните предложения:  

1. Предоставяне на финансови средства под формата на безлихвен заем по сметката 

за европейски средства и одобряване на собствено участие от бюджета на Община 

„Тунджа“ по проект „Младежка заетост +“ – 3 предложения. 

2. Годишен отчет за изпълнението на Програмата за управление на кмета на община 

„Тунджа“ за периода януари 2024-декември 2024 година.  

3. Актуализирано разпределение на  променените бюджети за IV-то тримесечие на 

2024г.  

4. Издаване на Запис на заповед  от Община „Тунджа” в полза на Интернешънъл 

Асет Банк  АД за обезпечаване  кредит-овърдрафт на Сдружение „Местна 

инициативна група Тунджа – Сливен – Долината на Тунджа“ за текущи разходи 

и популяризиране на Стратегия за Водено от общностите местно развитие на 

територията на община „Тунджа“, изпълнявана по Споразумение № РД 50-39 от 

23.04.2018 година и  за  изпълнението на други проекти на Сдружението.  

5. Приемане на отчет за начина на ползване на кредит овърдрафт с максимално 

допустим размер до BGN 200 000.00 (двеста хиляди лева) за периода 25.09.2023 

г. до 31.12.2024 г.  

6. Предоставяне на финансови средства под формата на безлихвен заем от бюджета 

на общината по сметката за Европейски средства за извършване на разходи по 

операция: BG05SFPR002-2.012 „Иновативни здравно –социални услуги“.  
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7. Приемане за сведение на Стратегически план на Звеното за вътрешен одит за 

периода 2025-2027 г. и Годишен план за дейността по вътрешен одит за 2025 г.  

8. Издаване на Запис на заповед от Община „Тунджа” в полза на Държавен фонд 

„Земеделие “(ДФЗ), обезпечаващ авансово плащане за Сдружение МИГ Тунджа – 

Сливен -Долината на Тунджа  за одобрени  дейности и разходи по подмярка 19.4 

„Текущи разходи за популяризиране на стратегия за Водено от общностите 

местно развитие“ за 2025 година съгласно чл.7, ал.2, т.2 и ал.6, 7 и 8 от Наредба 

№ 1 от 22 януари 2016 г. на МЗХ за прилагане на подмярка 19.4 „Текущи разходи 

за популяризиране на стратегия за ВОМР“ на мярка 19 „Водено от общностите 

местно развитие“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-

2020 г.  

9. Приемане на Бюджет на Община „Тунджа“ за 2025 г. 

10. Предоставяне на финансови средства под формата на временен безлихвен заем по 

сметката за средства от Европейския съюз за извършване на разходи по Договор 

№ BG-RRP-4.025-0063 по Национален план за възстановяване и устойчивост. 

11. Предоставяне на допълнителни финансови средства под формата на безлихвен 

заем от бюджета на общината по сметката за Европейски средства за извършване 

на разходи по проект „Топъл обяд“ в Община „Тунджа“ ДБФП № BG05SFPR003-

1.001-0054 по процедура „Топъл обяд“. 

12. Даване на съгласие за съфинансиране по Национална програма „Безопасност на 

движението по пътищата“, Модул 2 „Площадки за обучение по безопасност на 

движението по пътищата“, Дейност 1. „Осигуряване на външна и вътрешна 

площадка (подвижна зона) за обучение по безопасност на движението по 

пътищата (БДП) в детските градини“ за 2025 г. с кандидати: Детска градина 

„Дечка Сюлемезова“, с. Веселиново, община „Тунджа“, Детска градина 

„Изворче“, с. Кабиле, община „Тунджа“, Детска градина „Щурче“, с. Кукорево, 

община „Тунджа“, Детска градина „Кольо Тенев“, с. Тенево, община „Тунджа“, 

Детска градина „Звездица, с. Скалица, община „Тунджа“. 

Постоянна комисия „Общинска собственост, европейски проекти и стопанска 

политика, стратегии, програми и планове за развитие“ - 5 члена, проведени 6 

заседания и разгледани следните предложения:  

1. Годишен отчет за изпълнението на Програмата за управление на кмета на община 

„Тунджа“ за периода януари 2024-декември 2024 година. 

2. Кандидатстване на община „Тунджа“ с проектно предложение „Интегрирани 

инвестиции в новото поколение – за образовани, активни и работещи в региона 

млади хора“  по Процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ  BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за интегрирано градско 

развитие в 40 градски общини“ по програма „Развитие на регионите“ 2021-2027г. 

3. Кандидатстване на община „Тунджа“ с проектно предложение „Нов модел на 

интегрирана здравна грижа за деца в Югоизточния регион“ по Процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ  BG16FFPR003-2.002 

„Подкрепа за интегрирано градско развитие в 40 градски общини“ по програма 

„Развитие на регионите“ 2021-2027 г. 

4. Приемане на Годишна програма за управление и разпореждане с имоти общинска 

собственост за 2025 г. 

5. Продажба на общински недвижим имот с. Могила- 2 предложения. 
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6. Отдаване под наем на част от имот -публична общинска собственост с. Кабиле. 

7. Утвърждаване ценоразпис за продажба на дървесина от временен склад за лична 

употреба на физически лица.  

8. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „ Основен ремонт 

на път JAM 2088/III -536, Меден кладенец - Скалица/- Миладиновци - Крумово / 

III-7602/  - от км.4+600 до км.8+400“ по Интервенция „ II.Г.6 - Инвестиции в 

основни услуги и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони“ от 

Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони2023-2027 г.  

9. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „Основен ремонт 

на ул. „Георги Дражев“ от о.т.5 до о.т. 30 по ПУП на с. Дражево - 1 етап“  по 

Интервенция „ II. Г. 6 - Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони“ 2023-2027 г.  

10. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „ Изграждане на 

тротоари по ул. „Георги Раковски“ от о.т. 95 през о.т. 81;133 до о.т.131 по ПУП 

на с. Победа - етапи 1-2 и 2-1“  по интервенция „ II Г.6. -  Инвестиции в основни 

услуги  и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони“ от 

Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони 2023-2027 г. 

11. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „ Основен ремонт 

на тротоари по ул. „9-ти септември“ между о.т. 100 и о.т. 112 по ПУП на с. Овчи 

кладенец - II и IV етап“ по Интервенция „ II. Г. 6 - Инвестиции в основни услуги 

и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план 

за развитие на земеделието  и селските райони 2023-2027 г.  

12. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение Реконструкция на 

водопровод по ул. Добруджа“ от о.т. 577 до о.т. 573 по ПУП на с. Роза“  по 

Интервенция „II. Г. 6- Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

13. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „Реконструкция 

на водопроводна мрежа в село Завой“  по Интервенция „ II.Г.6 - Инвестиции в 

основни услуги и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони“ от 

Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

14. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „Изграждане на 

посетителски център - приложен учебен център за развитие и съхранение на 

местни  традиции, обичаи и занаяти в с. Генерал Инзово, община Тунджа - II етап“ 

по Интервенция „II. Г.6- Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие на 

земеделието  и селските райони 2023 -2027.  

15. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „Обновяване на 

зелени площи за широко обществено ползване, находящи се в поземлен имот № 

204,  кв. 37 по ПУП на с. Калчево“ по Интервенция „II. Г.6- Инвестиции в основни 

услуги и дребни по мащаби инфраструктура в селските райони от Стратегическия 

план за развитие на земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

16. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „Обновяване на 

зелени площи за широко обществено ползване, находящи се в ПИ с ИД 

23501.10.97 по КККР с номер по предходен план 000008 в  землището на с. 

Дражево“ по Интервенция „II.Г.6 - Инвестиции в основни услуги и дребни по 
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мащаби инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие 

на земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

17. Кандидатстване на община Тунджа с проектно предложение „Реконструкция на 

спортна площадка, находяща се в УПИ III, кв.37 по ПУП на с. Безмер  - 2 и 3 етап“ 

по Интервенция „II.Г.6 – Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

18. Кандидатстване на община Тунджа с проектно предложение „Ремонт на 

общинска сграда, находяща се в УПИ XII, кв.16 по ПУП на с. Голям манастир - 2 

етап“ по Интервенция „II.Г.6 – Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони 2023-2027 г.    

19. Кандидатстване на община Тунджа с проектно предложение „Преустройство и 

ремонт на сградата на ЦДГ “Изворче“, находяща се в УПИ Х-242, кв.17 по ПУП 

на с. Кабиле“ по Интервенция „II.Г.6 – Инвестиции в основни услуги и дребни по 

мащаби инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие 

на земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

20. Кандидатстване на община Тунджа с проектно предложение „Реконструкция на 

спортна площадка, находяща се в УПИ ХI, кв.20 по ПУП на с. Кукорево - 2 и 3 

етап“ по Интервенция „II.Г.6 – Инвестиции в основни услуги и дребни по мащаби 

инфраструктура в селските райони“ от Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони 2023-2027 г.  

21. Даване съгласие за кандидатстване с проектно предложение „Ремонтни дейности 

в сградата на ОСПОХ-ДСП с. Победа“ по Компонент 1 „Придобиване на 

дълготрайни активи, текущо поддържане на материалната база; изграждане на 

нова, реконструкция и модернизация на съществуващата материална база за 

предоставяне на социални услуги“, финансиран от Фонд „Социална закрила“. 

22. Изменение и допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане 

с имотите общинска собственост за 2025 г. – 5 предложения. 

23. Приемане на отчет за състоянието на общинската собственост и за резултатите от 

нейното управление по видове и категории обекти за 2024 г.  

24. Продажба на общински недвижим имот с. Голям манастир и отмяна на Решение 

№ 308 от Протокол № 17/29.11.2024 г. 

25. Продажба на общински недвижим имот с. Голям манастир и отмяна на Решение 

№ 309 от Протокол № 17/29.11.2024 г.  

26. Продажба на общински недвижим имот с. Гълъбинци - 4 предложения. 

27. Предоставяне на проектираните в плановете за земеразделяне на землищата на 

села в община „Тунджа“ общински полски пътища и напоителни канали, 

включени в масивите за ползване на земеделски земи за стопанската 2024/2025 г.  

– 7 предложения. 

28. Предоставяне ползването на общински пасища, мери и ливади по реда на  Закона 

за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/. 

29. Определяне размера и местоположението на мери, пасища и ливади собственост 

на Община „Тунджа“ и стопанисвани от нея за общо и индивидуално ползване в 

землищата на населените места за 2026 г.  

30. Отдаване под наем, стопанисване, поддръжка и експлоатация на язовири - 

публична общинска собственост.  
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31. Одобряване на Годишен доклад за 2024 г. за наблюдение изпълнението на Плана 

за интегрирано развитие на община „Тунджа“ за периода 2021-2027 година. 

32. Продажба на общински недвижим имот с. Асеново . 

33. Продажба на общински недвижим имот  с. Завой – 3 предложения.  

34. Продажба на общински недвижим имот с. Кукорево. 

35. Прекратяване на съсобственост чрез продажба с. Болярско. 

36. Прекратяване на съсобственост чрез продажба с. Кукорево. 

37. Прекратяване на съсобственост чрез продажба с. Стара река.  

38. Отдаване под наем на имот - публична общинска собственост с. Безмер – 2 

предложения. 

39. Учредяване безвъзмездно право на ползване върху имот частна общинска 

собственост с. Голям манастир. 

40. Отдаване под наем, стопанисване, поддръжка и експлоатация на язовир – 

публична общинска собственост, находящ се в с. Победа. 

41. Издаване на разрешително за ползване на воден обект - публична общинска 

собственост.  

42. Приемане на Бюджет на Община „Тунджа“ за 2025 г. 

43. Продажба на общински недвижим имот с. Генерал Инзово. 

44. Продажба на общински недвижим имот с. Калчево. 

45. Продажба на общински недвижим имот с. Победа. 

46. Продажба на общински недвижим имот с. Роза. 

47. Прекратяване на съсобственост чрез продажба с. Калчево. 

48. Прекратяване на съсобственост чрез продажба с. Хаджидимитрово. 

49. Даване на съгласие за промяна на трайното предназначение на територията и 

начина на трайно ползване (НТП) на общински ПИ с идентификатор 35028.22.138 

по КККР на с. Кабиле. 

50. Предоставяне на право на преминаване през имоти - общинска собственост за 

обект „Оптичен кабел от с. Каравелово, Община „Тунджа“ до с. Бояново, с. 

Кирилово и гр. Елхово, общ. Елхово, обл. Ямбол“ в полза на „ДИАНА КАБЕЛ 

ТВ“ ООД. 

51. Кандидатстване на Община „Тунджа“ с проектно предложение „Изграждане на 

зони за отдих в 44 населени места на територията на община „Тунджа“ по 

процедура № BG06RDNP001-19.852 на Местна инициативна група „ТУНДЖА-

СЛИВЕН-ДОЛИНАТА НА ТУНДЖА“ по Програма за развитие на селските 

райони за периода 2014-2020 година. 

52. Кандидатстване на община „Тунджа“ с проектно предложение „Осигуряване на 

подходящи условия за развитие на бизнеса и инвестициите на територията на 

община Тунджа“ по Процедура BG16FFPR003-4.005 „Подкрепа за индустриални 

и логистични паркове и зони с фокус върху използването на чиста енергия“ от 

оперативна програма „Развитие на регионите 2021-2027 г.  

53. Продажба на общински недвижим имот с. Симеоново. 

54. Отдаване под наем на част от имот - публична общинска собственост с. Генерал 

Инзово. – 2 предложения. 

55. Определяне на поземлен имот с идентификатор 53480.23.40 по КККР на с. Окоп, 

с оглед кандидатстване по мярка BG16FFPR003-4.005- Подкрепа за индустриални 

и логистични паркове и зони с фокус върху използването на чиста енергия. 

56. Възмездно придобиване на собственост върху недвижим имот с. Асеново.  
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57. Продажба на общински недвижим имот с. Меден кладенец – 2 предложения. 

58. Продажба на общински недвижим имот с. Скалица - 2 предложения. 

59. Прекратяване на съсобственост чрез продажба с. Хаджидимитрово. 

60. Отдаване под наем на част от имот - публична общинска собственост с. Маломир. 

61. Отдаване под наем на част от имот - публична общинска собственост с. Тенево. 

62. Издаване на разрешително за ползване на воден обект – публична общинска 

собственост. 

63. Съгласуване позиция и мандат на представителя на Община „Тунджа” в заседание 

на Общото събрание на Асоциация по ВиК - Ямбол на 10.07.2025 г. 

Постоянна комисия„ Устройство на територията, местно самоуправление, 

обществен ред и законност“ - 7 члена, проведени 6 заседания и разгледани следните 

предложения:  

1. Годишен отчет за изпълнението на Програмата за управление на кмета на община 

„Тунджа“ за периода януари 2024-декември 2024 година.  

2. Изпълнение на Общия устройствен план на Община „Тунджа“ и одобряване на 

частично изменение на ОУП за поземлени имоти в землището на село Кабиле. 

3. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план - Парцеларен план за съоръжение на техническата 

инфраструктура в землищата на с. Ботево и с. Генерал Инзово. 

4. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план - Парцеларен план за изграждане подземен електропровод на 

техническата инфраструктура по КККР в землището на с. Тенево, област Ямбол- 

4 предложения.  

5. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план - Парцеларен план за изграждане на подземен електропровод на 

техническата инфраструктура по КККР в землището на с. Кукорево, област Ямбол 

– 2 предложения. 

6. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план - План за регулация и застрояване по КККР в землището на с. 

Кукорево, област Ямбол. 

7. Одобряване на проект за Подробен устройствен план - Парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Кабиле – 2 

предложения. 

8. Одобряване на проект за Подробен устройствен план - Парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землищата на с. Калчево, с. Окоп, 

с. Симеоново, с. Каравелово и с. Сламино. 

9. Одобряване на проект за Подробен устройствен план - Парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Козарево.  

10. Одобряване на проект за Подробен устройствен план - Парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Межда.  

11. Приемане на Наредба за изменение и допълнение за Наредба за реда и условията 

за издаване на разрешение за поставяне на преместваеми обекти, елементи на 

градското обзавеждане и рекламни, информационни и монументално-

декоративни елементи на територията община „Тунджа“.  
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12. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за изменение и 

допълнение на Наредба за насърчаване на инвестициите с общинско значение в 

община „Тунджа“ и издаване на сертификат клас В.  

13. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за овладяване 

популацията на безстопанствените кучета на територията на община „Тунджа”.  

14. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за символиката на 

община „Тунджа“. 

15. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за управлението и 

поддържането на гробищните паркове на територията община „Тунджа“  

16. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за условията и реда 

за установяване на жилищни нужди, управление и разпореждане с общински 

жилища. 

17. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определяне и 

администриране на местните такси и цени на услуги на територията на община 

„Тунджа” . 

18. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за регистрацията и 

изискванията, на които трябва да отговарят пътните превозни средства с 

животинска тяга в община „Тунджа“. 

19. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за управление и 

разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане на 

спортната дейност на територията на община „Тунджа“ . 

20.  Приемане на Наредба за определяне размера на местните данъци на територията 

на Община „Тунджа”. 

21. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за изграждане и 

опазване на зелената система на община „Тунджа“ . 

22. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за управление на 

общинската пътна мрежа на община „Тунджа“. 

23. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за управление на 

отпадъците на територията на община „Тунджа“. 

24. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 1 за поддържане 

и опазване на обществения ред, имуществото, чистотата и околната среда. 

25. Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи общинска собственост. 

26. Изменение на Общия устройствен план на община „Тунджа“ за поземлен имот в 

землището на с. Кабиле – 2 предложения. 

27. Изменение на Общия устройствен план на община „Тунджа” за поземлен имот в 

землището на с. Дряново. 

28. Изменение на Общия устройствен план на Община „Тунджа“. 

29. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план - Парцеларен план за съоръжение на техническата 

инфраструктура в землището на с. Безмер.  

30. Определяне на  представител на община „Тунджа“ в колективния върховен и  

колективния управителен  орган /Управителен съвет/ на Сдружение  с 

нестопанска цел „Местна инициативна група Тунджа – Сливен- Долината на 

Тунджа“. 

31. Одобряване на частично изменение на ОУП за поземлен имот в землището на с. 

Веселиново, област Ямбол. 
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32. Одобряване на частично изменение на ОУП за поземлен имот в землището на с. 

Тенево, област Ямбол. – 2 предложения. 

33. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план  - Парцеларен план в землището на с. Асеново. 

34. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план - Парцеларен план за съоръжение на техническата 

инфраструктура в землището на с. Меден кладенец. 

35. Одобряване на проект за Подробен устройствен план - Парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Генерал Инзово.  

36. Одобряване на проект за Подробен устройствен план - Парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Дражево. 

37. Приемане на Бюджет на Община „Тунджа“ за 2025 г. 

38. Създаване на общинска комисия по безопасност на движението. 

39. Одобряване на частично изменение на ОУП за поземлен имот в землището на с. 

Веселиново, област Ямбол. 

40. Одобряване на задание за проектиране и разрешаване изработването на проект за 

Подробен устройствен план - План за регулация и застрояване в землището на с. 

Чарган. 

41. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план – Парцеларен план за съоръжение от техническата 

инфраструктура по КККР в землището на с. Асеново.  

42. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план – Парцеларен план за съоръжение на техническата 

инфраструктура по КККР в землището на с. Кукорево, област Ямбол.  

43. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план – Парцеларен план за съоръжение на техническата 

инфраструктура в землището на с. Кабиле. 

44. Именуване на улица в с. Ботево, община „Тунджа“, с наименование „Пролет“. 

45. Съгласуване позиция и мандат на представителя на Община „Тунджа” в заседание 

на Общото събрание на Асоциация по ВиК - Ямбол на 10.07.2025 г. 

46. Одобряване на частично изменение на ОУП за поземлен имот в землището на с. 

Кабиле, област Ямбол. 

47. Одобряване на частично изменение на ОУП за поземлен имот в землището на с. 

Стара река, област Ямбол. – 2 предложения. 

48. Одобряване на задание и разрешаване изработването на проект за Подробен 

устройствен план – Парцеларен план за съоръжение на техническата 

инфраструктура. 

49. Одобряване на проект за Подробен устройствен план – парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Асеново. 

50. Одобряване на проект за Подробен устройствен план – парцеларен план за 

съоръжение на техническата инфраструктура в землището на с. Тенево. 

Постоянна комисия „Социална политика, образование, здравеопазване, култура, 

спорт, младежки дейности и вероизповедания“ - 5 члена, проведени 6 заседания: 

1. Годишен отчет за изпълнението на Програмата за управление на кмета на община 

„Тунджа“ за периода януари 2024-декември 2024 година.  



9 

 

2. Отчет на председателя на Общински съвет „Тунджа” за дейността на Общински 

съвет „Тунджа” и неговите комисии през периода м. юли 2024 г. – м. декември 

2024г. 

3. Приемане за информация Отчет на Общински годишен план за младежта за 2024 

година. 

4. Приемане на Общински годишен план за младежта за 2025 година. 

5. Приемане на Мониторингов доклад за реализацията на План за действие на 

община „Тунджа“ в изпълнение на Областната стратегия за приобщаване на 

българските граждани от ромски произход и други граждани в уязвимо социално 

положение, живеещи в сходна на ромите ситуация в област Ямбол за 2024 година.  

6. Приемане на Анализ на потребностите от подкрепа за личностно развитие на 

децата и учениците на територията на община „ Тунджа“. 

7. Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилник за реда и 

начина за отпускане на еднократна финансова помощ на нуждаещи се граждани 

от община „Тунджа “. 

8. Отчет за изпълнение на Програмата за развитие на туризма в община „Тунджа“ за 

2024 г.  

9. Приемане на Програма за развитие на туризма в община „Тунджа“ за 2025 г.  

10. Приемане Годишен отчетен доклад на МКБППМН при община „Тунджа“ за 

2024г.  

11. Награждаване на физически и юридически лица по повод 22 април -Ден на 

община „Тунджа“ . 

12.  Приемане на Бюджет на Община „Тунджа“ за 2025 г. 

13. Обсъждане и одобряване на Доклади за осъществените читалищни дейности в 

изпълнение на Програмата за развитие на читалищната дейност в община 

„Тунджа“ през 2024 година и за изразходваните от бюджета средства на 

регистрираните в община „Тунджа“ читалища за 2024 година.    

14. Приемане на Годишен план на дейностите за подкрепа за личностно развитие на 

децата и учениците в община „Тунджа“ за 2025 г. 

15. Приемане на Стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и учениците 

в община „ Тунджа“ (2025-2026 г.) 

16. Приемане на Общинска програма за закрила на детето за 2025 година. 

17. Награждаване по повод 24-май - Ден на светите братя Кирил и Методий, на 

българската азбука, просвета и култура и на славянската книжовност. 

18. Отпускане на Еднократно парично подпомагане – 2 предложения от комисията. 

19. Даване на съгласие да се проведе по реда на Закона за обществените поръчки 

процедура с предмет: „Извършване на обществен превоз на пътници по автобусни 

линии, част от Областна транспортна схема от квотата на Община „Тунджа“, 

съгласно утвърдени маршрутни разписания. 

 

Пред Постоянна комисия „ Противодействие на корупцията и етика“  в състав от 

5 члена бяха  подадени ежегодни декларации на кметове на кметства, съгласно чл. 49, 

ал.1,  т.2 от Закон за противодействие на корупцията. 
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За посоченият период в Общински съвет „Тунджа“ бяха постъпили 59 бр. 

Заявления – декларации на граждани с постоянен адрес в Община „Тунджа“ за отпускане 

на еднократна финансова помощ. 

  По предложение на Постоянна комисия „Социална политика, образование, 

здравеопазване, култура, спорт, младежки дейности и вероизповедание“ Общински 

съвет „Тунджа“ е взел решение за отпускане на еднократна финансова помощ на 42 

физически лица с постоянен адрес на територията на общината на обща стойност в 

размер на 9 400 лв.  

Общински съвет „Тунджа“, е провел 6 редовни заседания, като открити, на които 

бяха обсъждани, разглеждани и приети - 169 решения, чрез електронна система за 

гласуване от които 163 - единодушно.   

През месец юни 2025 г. на двадесет и пето редовно заседание на Общински съвет 

„Тунджа“, бяха връчени отговорите на г-н Живко Желев – зам.-председател и г-н Стоян 

Маринов - общински съветник, по повод отправени питания към кмета на общината и 

съответно публикувани на  интернет страницата на общинския съвет съгласно ЗМСМА. 

Не са констатирани отсъствия по неуважителни причини, както и провалени 

заседания на постоянни комисии и общинския съвет поради липса на кворум. 

По внесените за разглеждане и обсъждане проекти за решения и становища на 

съответната постоянна комисия, на свое заседание общинския съвет е взел съответното 

решение.  

 Приетите от Общински съвет „Тунджа“ решения, ежемесечно в законосъобразния 

7 – дневен срок бяха изпратени до кмета на общината, областния управител и районна 

прокуратура. 

При извършена проверка от Районна прокуратура - гр. Ямбол и Териториално 

отделение – Елхово за законност върху актовете на Общински съвет, касаещи 

разпореждане с имущество - частна общинска собственост и изменени и допълнени 

подзаконови нормативни актове не бяха констатирани закононарушения. 

За горепосочения период Общински съвет „Тунджа“, няма оспорени решения, 

няма върнати за ново обсъждане актове от кмета на общината и областния управител по 

незаконосъобразност. 

Председателят на Общински съвет „Тунджа“ и общински съветници, проведоха 

срещи с граждани по населени места на територията на община „Тунджа“. 

 

  

 

 

 

 


